
 
Sede centrale -  Presidenza e Segreteria: Via Consolare Antica snc 98071 CAPO D'ORLANDO (ME) 

Codice Fiscale 95029310836 - Codice Meccanografico MEPS22000L - Tel. 0941/902103 

e-mail: meps22000l@istruzione.it  - PEC: meps22000l@pec.istruzione.it   

 Sito Web: www.liceoluciopiccolo.edu.it 

Plesso Via Torrente Forno, 69 - Capo d’Orlando (ME) - Tel. 0941/957831 

 

        Capo d'Orlando, 29/07/2022 

 

All'albo on line 

Atti 

 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL SERVIZIO 

DI ASSICURAZIONE ALUNNI E PERSONALE PER GLI ANNI SCOLASTICI 2022/2025 

 

CIG: Z5A371515F 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la determina dirigenziale Prot. n. 16570 del 07/07/2022  per l’affidamento del servizio di 

assicurazione alunni e personale per gli anni scolastici 2022/2023 - 2023/2024 - 2024/2025; 

 

Viste le lettere di invito Prot. n. prot. n. 16585 del 07/07/2022, prot. n. 16587 del 07/07/2022 e prot. 

n. 16588 del 07/07/2022 per la fornitura del servizio in oggetto; 

 

Vista la nomina della Commissione prot. n. 17496 del 29/07/2022 per la valutazione delle offerte 

pervenute; 

 

Visto il verbale della Commissione, prot. n. 17508 del 29/07/2022; 

 

DECRETA 

la pubblicazione della seguente 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

1) BENACQUISTA ASSICURAZIONI Punteggio complessivo 95 

 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’Istituto all’indirizzo 

www.liceoluciopiccolo.edu.it sezione albo pretorio ai fini della pubblicità e trasparenza. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Margherita GIARDINA 

(firma autografa omessa ai sensi 

    dell'art. 3, D. Lgs. 12/02/1993, n.39)                                     

http://www.iislspiccolo.gov.it/



